
Team Name Vorname E-Mail

Aktive

Gerber Gerhard info@gerhardgerber.ch

Tomasetti Kim-Kerstin kim-kerstin@hotmail.com

Gerber David davidgerber85@hotmail.com

Mohammadi Mohammad mohamadmohamadi2424@outlook.com

Lüthi Tim tim.luethi@vbcthun.ch

Utke Michel utke.michel@gmail.com

Stucki Rahel rahel.stucki08@gmail.com

Vinkovic Lian lian@vinkovic.ch

Bärtschi Sara sarabaertschi@gmx.ch 

Sutter Darren darren.sutter07@gmail.com

Damen 4. Liga b Kriegel Mia miasophie.kriegel@gmail.com

Grütter Marcel marcelgruetter99@gmail.com

Ademoski Anis amir.ademoski@gmail.com

Milosevic Milos jadranka-80@hotmail.com

Mohammad Dyar dyarmohammadi06@gmail.com

Nawid Abdullah nawid65@hotmail.com

Damen ohne Lizenz rotierend

Herren 1. Liga Deprati Thays thays.deprati@vbcthun.ch

Schütz Tino

Reusser Lorena markus.reusser20@bluewin.ch

Herren 2. Liga Obaldi Sabrina sabrina.obaldi@vbcthun.ch

Trainer-/ innen 2025/2026

Damen 1. Liga

Damen 3. Liga Pro a

Damen 3. Liga Pro b

Damen 4. Liga a

Damen 4. Liga c

Damen 5. Liga
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Alves Marina fernandesalves.marina@gmail.com

Herren 3. Liga Heunert Loïc loic@heunert.ch

Heunert Sven sven@heunert.ch

Brunner Julia brunner.julia44@gmail.com

Griessen Salome salomegriessen@gmail.com

Grossen Elin elin.grossen@gmx.ch

Staub Shelja shelja.staub@gmail.com

Nachwuchs

Tanner Anja anja.selina@icloud.com

Erni Lars lars.erni@gmx.ch

Turtschi Sara sara.turtschi@gmx.ch

Gertsch Yannick gertschyannick@gmail.com

Griessen Loris loris.griessen@bluewin.ch

Huber Sophia sophiahuber@bluewin.ch

Baumann Jamina jamina.baumann@gmx.ch

Beyeler Elena elenabeyeler668@gmail.com

Rubin Michael rubae_89@hotmail.com

Kiener Daria dariakiener@gmail.com

Oppliger Stefan stefan-opi@hotmail.com

Linz Kim kim-linz@gmx.de

Teuscher Jessica jessica.teuscher@gmail.com

Demierre Michèle demi@bluewin.ch

Deprati Thays thays.deprati@vbcthun.ch

Klein Lena ariklein74@gmail.com

Matic Ena lucijamatic79@gmail.com

Herren U20 a Tommasi Lara lara.tommasi@bluewin.ch

Regez Tanja tanja.regez17@gmail.com

Furrer Jorim jorimfurrer@bluewin.ch

Utke Lou lou.utke@outlook.com

Damen U18 2 a

Herren 4. Liga b

Damen U20 1

Herren 4. Liga a

Herren U18 / U20 b

Damen U16 / U18 2 b

Damen U20 2

LTS

Mixed U15
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